ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

7ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 07/2021 PMM - INTERNA

Aos vinte e três dias do mês de setembro do ano de 2021, às 17h00min, na sala da Comissão Permanente

de Licitação, reuniram-se sob a coordenação da Pregoeira FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS, os

membros: Jorel Félix da Silva, Luciana dos Santos Silva Duarte, Thatia Correa Schmildt, Alessandra da

Silva Varga Natalí Rita Quintanilha de Oliveira Douglass, Juliana Lopes da Silva Carvalho, Amanda

Monteiro Machado Marques e Gustavo Luiz Santana de Araújo , para leitura do Voto do TCE-RJ

referente  Pregão Presencial n.º 07/2021 – PMM.  Neste, foi informado que a representação interposta

pela empresa ARES EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

LTDA ME, através do Processo TCE_RJ nº 222.470-1/21, foi julgada improcedente, conforme voto

acostado a fls. 862/866. Diante do exposto, será realizada a publicação no Jornal Oficial de Maricá e no

Jornal de Grande Circulação convocando as empresas que manifestaram intenção de interpor recurso na

sessão que ocorreu no dia 13/07/2021, fazê-lo no prazo da lei do pregão, a contar da data da publicação.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada,

vai assinada pela Pregoeira e Equipe de apoio.

FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS

Pregoeira

                                                                        Maricá, 23 de setembro de 2021.

                                                 Membros Da Equipe De Apoio

Alessandra da Silva Vargas

Gustavo Luiz Santana de Araújo

Jorel Felix da Silva

Natalí Rita Quintanilha de Oliveira Douglass

Luciana dos Santos Silva Duarte

Thatia Corrêa Schmildt

Amanda Monteiro Machado Marques

Juliana Lopes da Silva Carvalho

Luciana dos Santos Silva Duarte